unidades de copo, cada - Vigência: 1/7/15 a 1/7/16-Procedimento:
Pregão Presencial nº 4/2015.

Contratada: PHJ Comércio Ltda - ME - CNPJ: 18.676.854/0001-58 -
Objeto: Aquisição de papel toalha sendo 360 cxs com 2.000 folhas,

cada ao preço total de R$8.762,40 (Oito mil, setecentos e sessenta e
dois reais e quarenta centavos) Vigência: 1/7/15 a 1/7/16-Procedi-
mento: Pregão Presencial nº 4/2015.

Contratada: Petrobel Ltda - CNPJ: nº 17.594.821/0001-04-Objeto:
Fornecimento de combustíveis para os veículos do CRMMG a saber:
Gasolina Comum a R$3,328 o litro, Gasolina Aditivada a R$3,378 o

[...]

Lázaro José do Amaral-CPF nº 034.470.576-53, repre-
sentado pela Master Empreendimentos e Construções Ltda-5º Termo
Aditivo-Objeto: Alteração da vigência contratual para o período de 08
de julho de 2015 a 07 de julho de 2016 e do valor de locação da
Delegacia Regional de Montes Claros para R$2.175,22 (Dois mil,
cento e setenta e cinco reais e vinte e dois centavos) mensais -
Procedimento: Dispensa nº 1/2011.

Contratada: Guilhermina Elizeu Lima, representada pela Pontual Em-
preendimentos Imobiliários Ltda-CNPJ: 19.602.101/0001-60-6º Adi-
tivo Contratual-Objeto: Alteração da vigência contratual para o pe-
ríodo de 08 de julho de 2015 a 07 de julho de 2016 e do valor de
locação da Delegacia Regional de Ipatinga para R$1.045,19 (Hum mil
e quarenta e cinco reais e dezenove centavos)- Procedimento: Dis-
pensa nº 6/2009.

Contratado: Sílvio Romero de Siqueira Aguiar-CPF n° 213.748.726-
87-8º Termo Aditivo- Objeto: Alteração da vigência contratual para o
período de 1º de outubro de 2014 a 1º de outubro de 2015 e do valor

[...]

Prestação de serviços jurídicos na área de direito tributário com ên-
fase em executivos fiscais; Vigência do contrato: 12 meses; Processo
Administrativo: Nº 26/2015; Dotação Orçamentária: Serviços Téc-
nicos Jurídicos - 6.2.2.1.1.01.02.02.006.077; Valor total: R$
204.000,00 (duzentos e quatro mil reais); Nota de Empenho: Nº 286,
de 02/07/2015; Autorização: em 02/07/2015, por Paulo Cesar Amaral
Ribeiro da Silva (Presidente da Comissão Permanente de Licitação do
CRMV-RJ); Ratificação: em 02/07/2015, por Marcelo Hauaji de Sá
Pacheco (Presidente em Exercício do CRMV-RJ)